2

ПРОТОКОЛ № 25/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «10» июня 2014 года

Присутствовали:

	-заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

V. Подведение итогов запроса предложений на право  заключения договора поставки универсальных сухогрузных крупнотоннажных контейнеров длиной 40 футов в 2014 году.
Докладчик:  ЦКПРК Калинкин Д.Ю.
Заявки в АСБК:  Т10051651
[bookmark: _GoBack]Конкурс: ЗП/005/ЦКПРК/0051

….

По пункту V повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/005/ЦКПРК/0051 на право  заключения договора поставки универсальных сухогрузных крупнотоннажных контейнеров длиной 40 футов в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 60/ПРГ заседания, состоявшегося 10 июня 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений ООО «Кон-сервис», ООО «РМ РЕЙЛ ТРАНС».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 60/ПРГ заседания, состоявшегося 10 июня 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Кол-во баллов
	Порядковый номер

	ООО «Кон-сервис» ИНН 7731450590, КПП 773101001, ОГРН 1137746552690
	1,75
	1

	ООО «РМ РЕЙЛ ТРАНС», ИНН 1327011404, КПП 132701001, ОГРН 1101327001665
	1,45
	2

3.2 признать победителем запроса предложений ООО «Кон-сервис» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: поставка универсальных сухогрузных крупнотоннажных контейнеров длиной 40 футов типоразмера 1ААА (45G1) в количестве 750 единиц.
Максимальная цена договора: 138 742 500  (Сто тридцать восемь миллионов семьсот сорок две тысячи пятьсот) рублей с учетом всех возможных расходов претендента, в том числе расходов на таможенное оформление товара, транспортных расходов по доставке товара в пункты поставки, стоимости оформления сертификата классификационного общества члена Международной Ассоциации Классификационных Обществ (МАКО), расходов по нанесению на товар логотипа «ТрансКонтейнер», расходов по нанесению на табличке в соответствии с конвенцией по безопасности контейнеров (КБК) информации о программе непрерывного освидетельствования контейнеров по форме: «АСЕР 001/06 RU TKRU», а также серийного (инвентарного) номера контейнера, стоимости гарантии и всех видов налогов, кроме НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Единичные расценки: 184 990 (Сто восемьдесят четыре тысячи девятьсот девяносто) рублей за один контейнер длиной 40 футов без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата товара осуществляется в течение 30 дней после подписания акта приема-передачи товара (партии товара).
Количество (Объем) Товара: 750 контейнеров.
Условия поставки Товара (ИНКОТЕРМС 2010): DDP  Санкт-Петербург-Товарный-Витебский Октябрьской ж.д., DDP Забайкальск Забайкальской ж.д., DDP Находка-Восточная, DDP Владивосток Дальневосточной ж.д.
Срок поставки Товара: с даты заключения договора и до 31 декабря 2014 года.
Срок действия договора: до полного исполнения Сторонами обязательств по договору.
Гарантия качества на Товар: гарантия 2 года.
Гарантия на лакокрасочное покрытие: 5 лет с даты подписания акта приема-передачи товара.
Прочие условия: договором, заключаемым по итогам запроса предложений, может быть предусмотрено право сторон согласовать иные места поставки контейнеров.
Претендент может привлекать третьих лиц для осуществления доставки контейнеров.
4. Поручить начальнику сектора по эксплуатации и ремонту контейнеров (ЦКПРК) Калинкину Д.Ю.:
4.1 уведомить ООО «Кон-сервис» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                       ООО «Кон-сервис».

….

	Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«30» июня 2014 год

image1.emf